
UCHWAŁA Nr 377.XLVI.2023 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 31 sierpnia 2023r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2023 -  2037

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. Poz. 1526) oraz art. 231 ust. 1
1 art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 323.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037 z późn. zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Objaśnienia

W Uchwale Nr 323.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037, wprowadza się zmiany:

I. W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” dokonano zmiany w danych 2023 roku:
1. Dochody ogółem zwiększono o kwotę: 4.202.134,00 zł, do kwoty:

131.265.199.00 zł, z czego:
a) dochody bieżące zwiększono o kwotę: 3.551.260,00 zł do kwoty:

78.918.706.00 zł;
b) dochody majątkowe zwiększono o kwotę: 650.874,00 zł do kwoty:

52.346.493.00 zł;
2. Wydatki ogółem zwiększono o kwotę: 1.484.900,00 zł. do kwoty:

138.983.366.00 zł,
a) wydatki bieżące zwiększono o kwotę: 371.635,00 zł do kwoty:

76.703.905.00 zł;
b) wydatki majątkowe zwiększono o kwotę: 1.113.265,OOzł; do kwoty

62.279.461.00 zł;

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Dochody ogółem 127 063 065,00 +4 202 134,00 131 265 199,00
Dochody bieżące 75 367 446,00 +3 551 260,00 78 918 706,00
Subwencja ogólna 44 899 599,00 +3 400 000,00 48 299 599,00
Dotacje bieżące 11 403 633,00 +124 964,00 11 528 597,00
Pozostałe 10 063 844,00 +26 296,00 10 090 140,00
Dochody majątkowe 51 695 619,00 +650 874,00 52 346 493,00
Wydatki ogółem 137 498 466,00 +1 484 900,00 138 983 366,00
Wydatki bieżące 76 332 270,00 +371 635,00 76 703 905,00
Wynagrodzenia i 
pochodne 51 262 823,00 +126 800,00 51 389 623,00

Pozostałe wydatki 
bieżące 23 489 409,00 +244 835,00 23 734 244,00

Wydatki majątkowe 61 166 196,00 +1 113 265,00 62 279 461,00
Wynik budżetu -10 435 401,00 +2 717 234,00 -7 718 167,00

3. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sierpeckiego przychody 
budżetu zmniejszono o kwotę: 2.717.234,00 zł, i po zmianach wynoszą:
8.688.167,00 zł.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2023 rok.
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Przychody budżetu 11 405 401,00 -2 717 234,00 8 688 167,00
Nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych

2 449 533,00 -731 366,00 1 718 167,00

Wolne środki 2 155 868,00 -1 985 868,00 170 000,00



4. Rozchody budżetu nie uległy zmianie.
5. Kwota długu planowana na koniec 2023 roku nie uległa zmianie, wynosi: 

21.020.000,OOzł.

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2035-2037. 
W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie 
„Zobowiązanie planowane”.

Tabela 3. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Powiatu Sierpeckiego

Rok
Zobowiązanie Zobowiązanie Zobowiązania razem

historyczne [zł] planowane [zł] [zł]
2023 170 000,00 0,00 170 000,00
2024 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2025 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2026 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2027 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2028 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2029 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00
2030 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00
2031 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00
2032 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00
2033 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00
2034 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00
2035 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00
2036 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00
2037 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 
2023-2037 spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 
ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 4. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust . 1 ustawy o finansach publicznych

Rok

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po
wyłączeniach)

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale)

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w
oparciu o plan 
po 3 kwartale)

Maksymalna
obsługa

zadłużenia
(wg

przewidywane
go

wykonania)

Zachowanie 
relacji z art.

243 (w 
oparciu o 

przewidywane 
wykonanie)

2023 2,09% 10,79% TAK 14,16% TAK
2024 3,79% 7,84% TAK 11,22% TAK
2025 3,40% 4,61% TAK 7,99% TAK
2026 3,73% 6,66% TAK 8,11% TAK
2027 3,43% 7,15% TAK 8,59% TAK
2028 3,18% 5,41% TAK 6,86% TAK
2029 3,03% 3,90% TAK 5,34% TAK
2030 2,95% 3,88% TAK 3,88% TAK
2031 2,87% 3,46% TAK 3,46% TAK
2032 2,78% 3,36% TAK 3,36% TAK



Rok

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po
wyłączeniach)

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale)

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w
oparciu o plan 
po 3 kwartale)

Maksymalna
obsługa

zadłużenia
(wg

przewidywane
go

wykonania)

Zachowanie 
relacji z art.

243 (w 
oparciu o 

przewidywane 
wykonanie)

2033 2,74% 3,28% TAK 3,28% TAK
2034 2,66% 3,26% TAK 3,26% TAK
2035 3,16% 3,30% TAK 3,30% TAK
2036 2,42% 3,36% TAK 3,36% TAK
2037 2,20% 3,37% TAK 3,37% TAK

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Powiat 
Sierpecki spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych.

II. Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:
1. Cyfrowy Powiat;
2. "Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku z przeznaczeniem na 

pomieszczenia biurowe dla Starostwa Powiatowego w Sierpcu".
Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały 
zmiany horyzontu czasowego załącznika nr 2 WPF.

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na 
zmianę pozycji 10.1.2 WPF, co przedstawiono w tabeli poniżej.

Tabela 5. Zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]
2023 30 417 439,00 -30 301,00 30 387 138,00

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje 
uzupełniające względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w 
WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych 
umów i porozumień.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2 0 2 2 -2 0 2 5  relaqa z art. 243  (poz. 8.3, 8 .3 .1 , 8 .4  i 8 .4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 377.XLVI.2023 RADY POWIATU W SIERPCU z dnia 
31 sierpnia 2023 roku
Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej.

z  te g o :

z  te g o : w  ty m :

w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łe m  x D o c h o d y  b ie ż ą c e  x
d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  f iz y c z n y c h

d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  p r a w n y c h

z  s u b w e n c ji  o g ó ln e j z  ty tu łu  d o ta c ji  i 

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

c e le  b ie ż ą c e  x  ^

p o z o s ta łe  d o c h o d y  

b ie ż ą c e  ^ z  p o d a tk u  o d  

n ie ru c h o m o ś c i

D o c h o d y

m a ją t k o w e *

z e  s p r z e d a ż y  

m a ją t k u *

z  ty tu łu  d o ta c j i  o r a z  

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

in w e s ty c je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

A 131 2 6 5  1 9 9 ,0 0 7 8  9 1 8  7 0 6 ,0 0 8  4 9 9 0 0 8 ,0 0 5 0 1  3 6 2 ,0 0 4 8  2 9 9  5 9 9 ,0 0 11 5 2 8  5 9 7 ,0 0 1 0  0 9 0 1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2  3 4 6  4 9 3 ,0 0 0 ,0 0 5 2 3 4 6  4 9 3 ,0 0

2 0 2 3 B 4 2 0 2 1 3 4 , 0 0 3 5 5 1  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 4  9 6 4 ,0 0 2 6  2 9 6 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0  8 7 4 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0  8 7 4 ,0 0

C 1 2 7  0 6 3  0 6 5 ,0 0 7 5  3 6 7  4 4 6 ,0 0 8  4 9 9  0 0 8 ,0 0 5 0 1  3 6 2 ,0 0 4 4 8 9 9  5 9 9 ,0 0 11 4 0 3  6 3 3 ,0 0 1 0  0 6 3  8 4 4 ,0 0 0 ,0 0 51  6 9 5  6 1 9 ,0 0 0 ,0 0 51  6 9 5 6 1 9 ,0 0

A 7 9 3 7 5 3 0 5 , 0 0 7 8  1 7 5  3 0 5 ,0 0 8  9 0 6  9 6 0 ,0 0 5 2 5 4 2 7 ,0 0 4 7  4 6 6  4 8 6 ,0 0 1 0  9 5 9  2 8 6 ,0 0 1 0  3 1 7  1 4 6 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 7 9  3 7 5 3 0 5 ,0 0 7 8 1 7 5 3 0 5 ,0 0 8  9 0 6  9 6 0 ,0 0 5 2 5  4 2 7 ,0 0 4 7  4 6 6  4 8 6 ,0 0 1 0 9 5 9  2 8 6 ,0 0 1 0  3 1 7  1 4 6 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0

A 8 2  6 9 8  7 4 0 ,0 0 8 0  5 9 8 7 4 0 ,0 0 9  1 8 3  0 7 6 ,0 0 5 4 1  7 1 5 ,0 0 4 8  9 3 7  9 4 7 ,0 0 11 2 9 9  0 2 4 ,0 0 1 0  6 3 6  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 2  1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 2 6 9 8 7 4 0 , 0 0 8 0  5 9 8  7 4 0 ,0 0 9  1 8 3  0 7 6 ,0 0 5 4 1  7 1 5 ,0 0 4 8 9 3 7  9 4 7 ,0 0 11 2 9 9  0 2 4 ,0 0 1 0  6 3 6 9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2 1 0 0  0 0 0 ,0 0

A 8 2 6 1 3 7 0 9 , 0 0 8 2 6 1 3  7 0 9 ,0 0 9  4 1 2 6 5 3 ,0 0 5 5 5 2 5 8 ,0 0 5 0 1 6 1  3 9 6 ,0 0 11 5 8 1  5 0 0 ,0 0 1 0 9 0 2 9 0 2 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 2 6 1 3 7 0 9 , 0 0 8 2 6 1 3  7 0 9 ,0 0 9 4 1 2 6 5 3 , 0 0 5 5 5  2 5 8 ,0 0 5 0 1 6 1  3 9 6 ,0 0 11 5 8 1  5 0 0 ,0 0 1 0  9 0 2 9 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 8 5 0 0 9 5 0 6 , 0 0 8 5 0 0 9 5 0 6 ,0 0 9  6 8 5  6 2 0 ,0 0 5 7 1  3 6 0 ,0 0 51  6 1 6  0 7 6 ,0 0 11 9 1 7  3 6 4 ,0 0 11 2 1 9 0 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 5 0 0 9 5 0 6 , 0 0 8 5  0 0 9  5 0 6 ,0 0 9  6 8 5  6 2 0 ,0 0 5 7 1  3 6 0 ,0 0 51  6 1 6 0 7 6 ,0 0 11 9 1 7 3 6 4 ,0 0 11 2 1 9  0 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z



A 8 7 4 7 4 7 8 1 , 0 0 8 7  4 7 4  7 8 1 ,0 0 9  9 6 6 5 0 3 ,0 0 5 8 7  9 2 9 ,0 0 5 3 1 1 2  9 4 2 ,0 0 1 2  2 6 2  9 6 8 ,0 0 11 5 4 4 4 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 7  4 7 4 7 8 1 ,0 0 8 7  4 7 4  7 8 1 ,0 0 9  9 6 6  5 0 3 ,0 0 5 8 7  9 2 9 ,0 0 5 3 1 1 2  9 4 2 ,0 0 1 2  2 6 2  9 6 8 ,0 0 11 5 4 4 4 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 8 9 9 2 4 0 7 4 , 0 0 8 9  9 2 4  0 7 4 ,0 0 1 0  2 4 5  5 6 5 ,0 0 6 0 4  3 9 1 ,0 0 5 4  6 0 0  1 0 4 ,0 0 1 2  6 0 6  3 3 1 ,0 0 11 8 6 7  6 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 9 9 2 4 0 7 4 , 0 0 8 9  9 2 4  0 7 4 ,0 0 1 0  2 4 5  5 6 5 ,0 0 6 0 4 3 9 1 ,0 0 5 4 6 0 0  1 0 4 ,0 0 1 2 6 0 6  3 3 1 ,0 0 11 8 6 7  6 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 2  3 5 2 0 2 4 ,0 0 9 2  3 5 2 0 2 4 ,0 0 1 0  5 2 2 1 9 5 ,0 0 6 2 0 7 1 0 ,0 0 5 6 0 7 4 3 0 7 , 0 0 1 2  9 4 6  7 0 2 ,0 0 1 2 1 8 8 1 1 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 9 2 3 5 2 0 2 4 , 0 0 9 2  3 5 2  0 2 4 ,0 0 1 0  5 2 2 1 9 5 ,0 0 6 2 0  7 1 0 ,0 0 5 6  0 7 4 3 0 7 ,0 0 1 2  9 4 6  7 0 2 ,0 0 1 2 1 8 8 1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 4 8 4 5  5 2 8 ,0 0 9 4  8 4 5  5 2 8 ,0 0 1 0  8 0 6  2 9 4 ,0 0 6 3 7  4 6 9 ,0 0 5 7  5 8 8  3 1 3 ,0 0 1 3  2 9 6  2 6 3 ,0 0 1 2  5 1 7 1 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 9 4  8 4 5 5 2 8 ,0 0 9 4  8 4 5  5 2 8 ,0 0 1 0  8 0 6  2 9 4 ,0 0 6 3 7  4 6 9 ,0 0 5 7  5 8 8  3 1 3 ,0 0 1 3  2 9 6  2 6 3 ,0 0 1 2 5 1 7  1 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 7  3 1 1  5 1 2 ,0 0 9 7  3 1 1  5 1 2 ,0 0 11 0 8 7  2 5 8 ,0 0 6 5 4  0 4 3 ,0 0 5 9  0 8 5  6 0 9 ,0 0 1 3  6 4 1  9 6 6 ,0 0 1 2  8 4 2 6 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 9 7  3 1 1  5 1 2 ,0 0 9 7  3 1 1  5 1 2 ,0 0 11 0 8 7  2 5 8 ,0 0 6 5 4  0 4 3 ,0 0 5 9  0 8 5  6 0 9 ,0 0 1 3  6 4 1  9 6 6 ,0 0 1 2  8 4 2  6 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 9  84 1  6 1 2 ,0 0 9 9 8 4 1  6 1 2 ,0 0 11 3 7 5  5 2 7 ,0 0 6 7 1  0 4 8 ,0 0 6 0  6 2 1  8 3 5 ,0 0 1 3  9 9 6  6 5 7 ,0 0 1 3 1 7 6 5 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 9 9  84 1  6 1 2 ,0 0 9 9  8 4 1  6 1 2 ,0 0 11 3 7 5  5 2 7 ,0 0 6 7 1  0 4 8 ,0 0 6 0 6 2 1  8 3 5 ,0 0 1 3  9 9 6  6 5 7 ,0 0 1 3 1 7 6  5 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 2 3 3 7  6 5 2 ,0 0 1 0 2  3 3 7  6 5 2 ,0 0 11 6 5 9 9 1 5 ,0 0 6 8 7 8 2 4 ,0 0 6 2 1 3 7  3 8 1 ,0 0 1 4  3 4 6  5 7 3 ,0 0 1 3  5 0 5  9 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 2 3 3 7 6 5 2 , 0 0 1 0 2 3 3 7  6 5 2 ,0 0 11 6 5 9  9 1 5 ,0 0 6 8 7  8 2 4 ,0 0 6 2 1 3 7  3 8 1 ,0 0 1 4  3 4 6  5 7 3 ,0 0 1 3  5 0 5  9 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 4 7 9 3  7 5 6 ,0 0 1 0 4 7 9 3  7 5 6 ,0 0 11 9 3 9  7 5 3 ,0 0 7 0 4  3 3 2 ,0 0 6 3  6 2 8  6 7 8 ,0 0 1 4  6 9 0  8 9 1 ,0 0 1 3 8 3 0 1 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 4  7 9 3 7 5 6 ,0 0 1 0 4 7 9 3  7 5 6 ,0 0 11 9 3 9  7 5 3 ,0 0 7 0 4 3 3 2 ,0 0 6 3 6 2 8  6 7 8 ,0 0 1 4  6 9 0  8 9 1 ,0 0 13  8 3 0  1 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 7  3 0 8 8 0 5 ,0 0 1 0 7 3 0 8  8 0 5 ,0 0 1 2  2 2 6  3 0 7 ,0 0 7 2 1  2 3 6 ,0 0 6 5 1 5 5  7 6 6 ,0 0 1 5  0 4 3  4 7 2 ,0 0 1 4 1 6 2  0 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 7 3 0 8  8 0 5 ,0 0 1 0 7 3 0 8  8 0 5 ,0 0 1 2  2 2 6  3 0 7 ,0 0 7 2 1  2 3 6 ,0 0 6 5 1 5 5  7 6 6 ,0 0 1 5  0 4 3  4 7 2 ,0 0 1 4 1 6 2  0 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 9 7 7 6  9 0 8 ,0 0 1 0 9 7 7 6  9 0 8 ,0 0 1 2  5 0 7  5 1 2 ,0 0 7 3 7  8 2 4 ,0 0 6 6  6 5 4  3 4 9 ,0 0 1 5  3 8 9  4 7 2 ,0 0 1 4 4 8 7  7 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 9  7 7 6 9 0 8 ,0 0 1 0 9 7 7 6  9 0 8 ,0 0 1 2 5 0 7  5 1 2 ,0 0 7 3 7  8 2 4 ,0 0 6 6 6 5 4 3 4 9 , 0 0 1 5 3 8 9 4 7 2 , 0 0 1 4 4 8 7 7 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2)

Zgodnie z  art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z  późn. zm.), zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuaq'i dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z  art. 227 ustawy.

3)
W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4)

W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 18



z  te g o :

w  ty m : w  ty m :

w  ty m : w  ty m : w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y d a tk i  o g ó łe m  *

W y d a tk i b ie ż ą c e  *

n a  w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

z  ty tu łu  p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j ix

g w a r a n c je  i 

p o r ę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t .  

2 4 3  u s t a w y *

w y d a tk i  n a  o b s łu g ę  

d ł u g u *

o d s e tk i  i d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t  

2 4 3  u s ta w y ,  w  

te rm in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  9 0  d n i 

p o  z a k o ń c z e n iu  

p r o g r a m u ,  p r o je k tu  

lu b  z a d a n ia  i 

o t r z y m a n iu  

r e f u n d x j i  z  t y c h  

ś r o d k ó w ( b e z  

o d s e t e k  i d y s k o n ta  

o d  z o b o w ią z a ń  n a

w k ła d  k r a jo w y )  *

o d s e tk i  i d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó ry m  m o w a  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y , z  t y tu łu  

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię ty c h  n a  

w k ła d  k r a jo w y  *

p o z o s ta łe  o d s e tk i  i 

d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  o  

k tó r y m  m o w a  w  a r t

2 4 3  u s t a w y *

W y d a tk i  m a ją t k o w e  *

In w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t  

2 3 6  u s t .  4  p k t  1 

u s ta w y

w y d a tk i  o  

c h a r a k te rz e  

d o ta c y jn y m  n a  

in w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

u> 2 2.1 21.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

A 1 3 8  9 8 3  3 6 6 ,0 0 7 6 7 0 3 9 0 5 ,0 0 5 1  3 8 9 6 2 3 ,0 0 3 4 4 1 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 5  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  2 7 9 4 6 1 ,0 0 6 2  2 7 9 4 6 1 , 0 0 5 3  6 0 7 ,0 0

2 0 2 3 B 1 4 8 4  9 0 0 ,0 0 371 6 3 5 ,0 0 1 2 6  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 1 3  2 6 5 ,0 0 1 1 1 3 2 6 5 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 7 4 9 8 4 6 6 , 0 0 7 6  3 3 2  2 7 0 ,0 0 5 1  2 6 2  8 2 3 ,0 0 3 4 4 1 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 5  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1  1 6 6 1 9 6 ,0 0 6 1  1 6 6  1 9 6 ,0 0 5 3  6 0 7 ,0 0

A 7 9 4 6 1  9 8 7 ,0 0 7 6 6 0 3  3 8 4 ,0 0 5 3  0 2 6  9 9 1 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9 4  7 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 5 8  6 0 3 ,0 0 2 2 1  9 2 1 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

C 7 9 4 6 1  9 8 7 ,0 0 7 6 6 0 3  3 8 4 ,0 0 5 3  0 2 6  9 9 1 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9 4  7 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 5 8  6 0 3 ,0 0 2 2 1  9 2 1 ,0 0 0 ,0 0

A 8 2  6 6 8  9 5 8 ,0 0 7 8 9 1 0  3 5 4 ,0 0 5 4  8 2 9  9 0 9 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 4  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 5 8 6 0 4 , 0 0 3  4 2 0  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 2  6 6 8  9 5 8 ,0 0 7 8 9 1 0  3 5 4 ,0 0 5 4  8 2 9  9 0 9 ,0 0 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 4 7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 5 8  6 0 4 ,0 0 3 4 2 0  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0

A 81 2 6 3  7 0 9 ,0 0 81 0 2 2  3 5 7 ,0 0 5 6  5 2 9 6 3 6 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 8 4 0  0 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 1  3 5 2 ,0 0 2 4 1  3 5 2 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 81  2 6 3  7 0 9 ,0 0 8 1 0 2 2  3 5 7 ,0 0 5 6  5 2 9  6 3 6 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 8 4 0 0 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 1  3 5 2 ,0 0 2 4 1  3 5 2 ,0 0 0 ,0 0

A 8 3  6 5 9  5 0 6 ,0 0 8 3 5 5 0 3 5 4 ,0 0 5 8 1 4 0  7 3 1 ,0 0 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 4 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 1 5 2 ,0 0 1 0 9  1 5 2 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 3 6 5 9  5 0 6 ,0 0 8 3  5 5 0  3 5 4 ,0 0 5 8  1 4 0 7 3 1 ,0 0 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 4 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 9 1 5 2 ,0 0 1 0 9  1 5 2 ,0 0 0 ,0 0

A 8 6 1 2 4 7 8 1 , 0 0 8 5  6 7 0  1 8 3 ,0 0 5 9  7 6 8 6 7 1 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 5 8 6 0 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 4 5 9 8 ,0 0 4 5 4  5 9 8 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 6 1 2 4 7 8 1 , 0 0 8 5 6 7 0 1 8 3 ,0 0 5 9  7 6 8 6 7 1 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 5 8 6  0 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 4  5 9 8 ,0 0 4 5 4 5 9 8 , 0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 18



A 8 8  5 7 4 0 7 4 ,0 0 8 7 9 0 0  0 0 4 ,0 0 61  4 2 7 2 5 2 ,0 0 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 5 3 5 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4 0 7 0 ,0 0 6 7 4 0 7 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 8 5 7 4  0 7 4 ,0 0 8 7 9 0 0  0 0 4 ,0 0 61  4 2 7  2 5 2 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 5 3 5 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7 4  0 7 0 ,0 0 6 7 4 0 7 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 0  9 9 2  0 2 4 ,0 0 9 0 2 1 3  6 0 4 ,0 0 6 3 1 1 6 5 0 1 , 0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 5 2 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 8 4 2 0 ,0 0 7 7 8 4 2 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 9 0  9 9 2 0 2 4 ,0 0 9 0 2 1 3  6 0 4 ,0 0 6 3 1 1 6 5 0 1 , 0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 5 2 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 8  4 2 0 ,0 0 7 7 8  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 3 4 7 5  5 2 8 ,0 0 9 2 5 8 9  5 3 2 ,0 0 6 4  8 5 2 2 0 5 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 5 1 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 8 5  9 9 6 ,0 0 8 8 5  9 9 6 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

C 9 3 4 7 5 5 2 8 , 0 0 9 2 5 8 9  5 3 2 ,0 0 6 4  8 5 2 2 0 5 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 5 1 0  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 8 5  9 9 6 ,0 0 8 8 5 9 9 6 ,0 0 0 ,0 0

A 9 5 9 4 1  5 1 2 ,0 0 9 5 0 1 3  2 0 1 ,0 0 6 6  6 1 9 4 2 8 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 4 9 7 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 2 8  3 1 1 ,0 0 9 2 8  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 9 5  94 1  5 1 2 ,0 0 9 5 0 1 3  2 0 1 ,0 0 6 6  6 1 9 4 2 8 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 4 9 7 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 2 8  3 1 1 ,0 0 9 2 8  3 1 1 ,0 0 0 ,0 0

A 9 8 4 3 1  6 1 2 ,0 0 9 7 4 6 8  1 4 7 ,0 0 6 8  40 1  4 9 8 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 4 8 4  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6 3  4 6 5 ,0 0 9 6 3  4 6 5 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 9 8 4 3 1  6 1 2 ,0 0 9 7 4 6 8  1 4 7 ,0 0 6 8  40 1  4 9 8 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 4 8 4  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6 3  4 6 5 ,0 0 9 6 3 4 6 5 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 0 9 2 7  6 5 2 ,0 0 9 9  9 7 0  6 1 1 ,0 0 7 0  2 1 4 1 3 8 ,0 0 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 4 7 1  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5 7  0 4 1 ,0 0 9 5 7 0 4 1 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 0 9 2 7  6 5 2 ,0 0 9 9  9 7 0  6 1 1 ,0 0 7 0  2 1 4 1 3 8 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 4 7 1  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5 7  0 4 1 ,0 0 9 5 7  0 4 1 ,0 0 0 , 0 0

A 1 0 2 7 9 3  7 5 6 ,0 0 101 9 5 0  2 8 3 ,0 0 7 2 0 5 7 2 5 9 , 0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 3 8 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4 3  4 7 3 ,0 0 8 4 3  4 7 3 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 2 7 9 3  7 5 6 ,0 0 101 9 5 0  2 8 3 ,0 0 7 2  0 5 7  2 5 9 ,0 0 4 5 8  8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 3 8 7 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4 3 4 7 3 ,0 0 8 4 3 4 7 3 ,0 0 0 ,0 0

A 1 0 5  3 0 8  8 0 5 ,0 0 1 0 4 4 6 6  6 3 1 ,0 0 7 3  9 4 8 7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4 2  1 7 4 ,0 0 8 4 2 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

C 1 0 5  3 0 8  8 0 5 ,0 0 1 0 4 4 6 6  6 3 1 ,0 0 7 3  9 4 8 7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4 2  1 7 4 ,0 0 8 4 2 1 7 4 ,0 0 0 , 0 0

A 1 0 7 7 7 6  9 0 8 ,0 0 1 0 6 4 9 1  4 3 3 ,0 0 7 5  87 1  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 5  4 7 5 ,0 0 1 2 8 5  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 0 7  7 7 6 9 0 8 ,0 0 1 0 6 4 9 1  4 3 3 ,0 0 7 5  87 1  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 5 4 7 5 ,0 0 1 2 8 5  4 7 5 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z



W y s z c z e g ó ln ie n ie

w  ty m : z  te g o :

W y n ik  b u d ż e tu  x

K w o ta

p r o g n o z o w a n e j 

n a d w y ż k i b u d ż e tu  

p r z e z n a c z a n a  n a  

s p ła tę  k r e d y tó w ,  

p o ż y c z e k  i w y k u p  

p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h

P r z y c h o d y  b u d ż e tu  x

K re d y ty ,  p o ż y c z k i,  

e m is ja  p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h  x

w  ty m :

N a d w y ż k a  

b u d ż e to w a  z  la t  

u b ie g ły c h  x

w  ty m :

W o ln e  ś r o d k i,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

2 1 7  u s t. 2  p k t  6  

u s t a w y *

w  ty m :

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

A - 7  7 1 8 1 6 7 ,0 0 0 ,0 0 8  6 8 8  1 6 7 ,0 0 6  0 0 0 0 0 0 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 7 1 8 1 6 7 , 0 0 1 7 1 8 1 6 7 , 0 0 1 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 B 2 7 1 7  2 3 4 ,0 0 0 ,0 0 - 2 7 1 7  2 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7 3 1  3 6 6 ,0 0 -7 3 1  3 6 6 ,0 0 -1 9 8 5  8 6 8 ,0 0 -1  9 8 5  8 6 8 ,0 0

C - 1 0  4 3 5  4 0 1 ,0 0 0 ,0 0 11 4 0 5  4 0 1 ,0 0 6 0 0 0 0 0 0 , 0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4 4 9  5 3 3 ,0 0 2 4 4 9  5 3 3 ,0 0 2  1 5 5  8 6 8 ,0 0 1 9 8 5  8 6 8 ,0 0

A - 8 6  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3 6  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3 6  6 8 2 ,0 0 8 6  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C - 8 6  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3 6  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3 6 6 8 2 ,0 0 8 6  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 2 9  7 8 2 ,0 0 2 9  7 8 2 ,0 0 1 3 2 0  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2 0  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 2 9  7 8 2 ,0 0 2 9 7 8 2 , 0 0 1 3 2 0  2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2 0 2 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 18



A 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 4 1 0 0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

C 1 4 1 0 0 0 0 ,0 0 1 4 1 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 4 1 0 0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 4 1 0 0 0 0 ,0 0 1 4 1 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

A 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

 ̂ Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z  nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 6 z 18



z  te g o : z  te g o :

w  ty m : w  ty m : w  ty m :

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty  u d z ie lo n y c h  

p o ż y c z e k  w  la ta c h  

u b ie g ły c h  x
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

In n e  p r z y c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z  

z a c ią g n ię c ie m

d łu g u  x 7 >
n a  p o k r y c ie  d e f ic y tu  

b u d ż e tu  x

R o z c h o d y  b u d ż e tu  x

S p ła ty  ra t  

k a p ita ło w y c h  

k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  

o r a z  w y k u p  p a p ie ró w

w a r to ś c io w y c h  x

łą c z n a  k w o ta  

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  l im i tu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  x

k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t.

2 4 3  u s t .  3  u s ta w y  x

k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t.

2 4 3  u s t .  3 a  u s ta w y  x

u> 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

A 8 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7 0 0 0 0 ,0 0 1 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

lJ/

Strona 7 z 18



A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W  pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 8 z 18



R o z c h o d y  b u d ż e tu ,  z  te g o : w  ty m :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota pizypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie
k w o ta  w y łą c z e ń  z  

ty tu łu  w c z e ś n ie js z e j  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t. 

2 4 3  u s t  3 b  u s ta w y

ś ro d k a m i n o w e g o  

z o b o w ią z a n ia

w o ln y m i ś r o d k a m i,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

2 1 7  u s t .  2  p k t  6 

u s ta w y

in n y m i ś r o d k a m i
k w o ta

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

p o z o s ta ły c h  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń *

In n e  r o z c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z e

s p ła tą  d łu g u  x

K w o ta  d łu g u  x

k w o ta  d łu g u ,  k tó re g o  

p la n o w a n a  s p la ta  

d o k o n a  s ię  z  

w y d a tk ó w  x

R ó ż n ic a  m ię d z y  

d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i a  

w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m ix

R ó ż n ic a  m ię d z y  

d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i,  

s k o r y g o w a n y m i o  

ś ro d k i® ! a  w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m ix

4> 5.1.13 5.1.13.1 5.113.2 5.113.3 5.1.14 5.2 6 6.1 7.1 7.2

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0  0 0 0 ,0 0 21  0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 1 4 8 0 1 ,0 0 4 9 0 2 9 6 8 , 0 0

2 0 2 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 7 9 6 2 5 , 0 0 4 6 2  3 9 1 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0  0 0 0 ,0 0 21  0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 9 6 4 8 2 4 ,0 0 4 4 4 0  5 7 7 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  6 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 57 1  9 2 1 ,0 0 3  0 0 8 6 0 3 ,0 0

2 0 2 4 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  6 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 7 1  9 2 1 ,0 0 3  0 0 8  6 0 3 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 8  3 8 6 ,0 0 3  0 0 8  6 0 4 ,0 0

2 0 2 5 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  3 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 8  3 8 6 ,0 0 3  0 0 8  6 0 4 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  9 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 9 1  3 5 2 ,0 0 1 5 9 1  3 5 2 ,0 0

2 0 2 6 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  9 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 9 1  3 5 2 ,0 0 1 5 9 1  3 5 2 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6 2 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 4 5 9  1 5 2 ,0 0 1 4 5 9 1 5 2 ,0 0

2 0 2 7 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  6 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5 9  1 5 2 ,0 0 1 4 5 9 1 5 2 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  2 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 4 5 9 8 ,0 0 1 8 0 4 5 9 8 ,0 0

2 0 2 8 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  2 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 4  5 9 8 ,0 0 1 8 0 4  5 9 8 ,0 0



A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  9 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 2 4  0 7 0 ,0 0 2 0 2 4 0 7 0 , 0 0

2 0 2 9 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  9 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 2 4 0 7 0 ,0 0 2  0 2 4 0 7 0 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 3 8  4 2 0 ,0 0 2 1 3 8 4 2 0 , 0 0

2 0 3 0 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 3 8  4 2 0 ,0 0 2 1 3 8 4 2 0 , 0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 9 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  2 5 5  9 9 6 ,0 0 2 2 5 5  9 9 6 ,0 0

2 0 3 1 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 5 5  9 9 6 ,0 0 2  2 5 5  9 9 6 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 9 8  3 1 1 ,0 0 2  2 9 8  3 1 1 ,0 0

2 0 3 2 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 9 8  3 1 1 ,0 0 2  2 9 8  3 1 1 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 7 3  4 6 5 ,0 0 2 3 7 3 4 6 5 , 0 0

2 0 3 3 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 7  4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  3 7 3  4 6 5 ,0 0 2  3 7 3  4 6 5 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 6 7  0 4 1 ,0 0 2 3 6 7  0 4 1 ,0 0

2 0 3 4 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 6 7  0 4 1 ,0 0 2 3 6 7 0 4 1 , 0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  8 4 3 4 7 3 ,0 0 2  8 4 3 4 7 3 ,0 0

2 0 3 5 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  8 4 3  4 7 3 ,0 0 2  8 4 3 4 7 3 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 4 2 1 7 4 , 0 0 2 8 4 2 1 7 4 , 0 0

2 0 3 6 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  8 4 2 1 7 4 ,0 0 2  8 4 2 1 7 4 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 8 5  4 7 5 ,0 0 3  2 8 5 4 7 5 ,0 0

2 0 3 7 B X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 8 5 4 7 5 ,0 0 3  2 8 5  4 7 5 ,0 0

8) skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z  art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 10 z 18



W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń

W y s z c z e g ó ln ie n ie

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  

le w e j s t r o n ie  

n ie ró w n o ś c i w e  

w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t. 2 4 3  u s t . 

1 u s ta w y  (p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  ro k ) x

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  p r a w e j  s t r o n ie  

n ie ró w n o ś c i w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  m o w a  w  

a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y ,  u s ta lo n a  d la  d a n e g o

ro k u  ( w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y ) x

D o p u s z c z a ln y  l im i t  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie ró w n o ś c i  

w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l ic z o n y  

w  o p a r c iu  o  p la n  3 

k w a r ta łu  ro k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie r w s z y  r o k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s ta lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś r e d n ią  

a r y tm e t y c z n ą  z

p o p r z e d n ic h  la t) x

D o p u s z c z a ln y  l im i t  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie ró w n o ś c i 

w e  w z o r z e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l ic z o n y  

w  o p a r c iu  o  

w y k o n a n ie  ro k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  ro k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s ta lo n y  w  o p a r c iu  o  

ś r e d n ią  

a r y tm e t y c z n ą  z

p o p r z e d n ic h  la t) x

In fo r m a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n e g o  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te r y t o r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  p la n  3  

k w a r ta łó w  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  r o k

b u d ż e to w y x

In fo r m a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n e g o  w  a r t. 

2 4 3  u s ta w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą r z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  w y k o n a n ie  

ro k u

p o p r z e d z a ją c e g o  ro k  

b u d ż e to w y x

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

A 2 ,0 9 % 6 ,2 6 % 6 ,2 6 % 1 0 ,7 9 % 1 4 ,1 6 % T A K T A K

2 0 2 3 B -0 ,1 1 % 4 ,7 0 % 4 ,7 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 2 ,2 0 % 1 ,5 6 % 1 ,5 6 % 1 0 ,7 9 % 1 4 ,1 6 % T A K T A K

A 3 ,7 9 % 4 ,1 2 % 4 ,1 2 % 7 ,8 4 % 1 1 ,2 2 % T A K T A K  '

2 0 2 4 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 1 ,5 6 % 1 ,5 7 % T A K T A K

C 3 ,7 9 % 4 ,1 2 % 4 ,1 2 % 6 ,2 8 % 9 ,6 5 % T A K T A K

A 3 ,4 0 % 3 ,8 9 % X 4 ,6 1 % 7 ,9 9 % T A K T A K

2 0 2 5 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 1 ,5 6 % 1 ,5 7 % T A K T A K

C 3 ,4 0 % 3 ,8 9 % X 3 ,0 5 % 6 ,4 2 % N IE T A K

A 3 ,7 3 % 3 ,4 2 % X 6 ,6 6 % 8 ,1 1 % T A K T A K

2 0 2 6 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,6 7 % 0 ,6 8 % T A K T A K

C 3 ,7 3 % 3 ,4 2 % X 5 ,9 9 % 7 ,4 3 % T A K T A K

A 3 ,4 3 % 2 ,9 5 % X 7 ,1 5 % 8 ,5 9 % T A K T A K

2 0 2 7 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,6 7 % 0 ,6 7 % T A K T A K

C 3 ,4 3 % 2 ,9 5 % X 6 ,4 8 % 7 ,9 2 % T A K T A K

A 3 ,1 8 % 3 ,1 8 % X 5 ,4 1 % 6 ,8 6 % T A K T A K

2 0 2 8 B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,6 7 % 0 ,6 7 % T A K T A K

C 3 ,1 8 % 3 ,1 8 % X 4 ,7 4 % 6 ,1 9 % T A K T A K

df



2 0 2 9

A 3 ,0 3 % 3 ,3 1 % X 3 ,9 0 % 5 ,3 4 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,6 8 % 0 ,6 7 % T A K T A K

C 3 ,0 3 % 3 ,3 1 % X 3 ,2 2 % 4 ,6 7 % T A K T A K

2 0 3 0

A 2 ,9 5 % 3 ,3 5 % X 3 ,8 8 % 3 ,8 8 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,6 8 % 0 ,6 8 % T A K T A K

C 2 ,9 5 % 3 ,3 5 % X 3 ,2 0 % 3 ,2 0 % T A K T A K

2 0 3 1

A 2 ,8 7 % 3 ,3 9 % X 3 ,4 6 % 3 ,4 6 % T A K T A K

8 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 2 ,8 7 % 3 ,3 9 % X 3 ,4 6 % 3 ,4 6 % T A K T A K

2 0 3 2

A 2 ,7 8 % 3 ,3 4 % X 3 ,3 6 % 3 ,3 6 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 2 ,7 8 % 3 ,3 4 % X 3 ,3 6 % 3 ,3 6 % T A K T A K

2 0 3 3

A 2 ,7 4 % 3 ,3 3 % X 3 ,2 8 % 3 ,2 8 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 2 ,7 4 % 3 ,3 3 % X 3 ,2 8 % 3 ,2 8 % T A K T A K

2 0 3 4

A 2 ,6 6 % 3 ,2 3 % X 3 ,2 6 % 3 ,2 6 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 2 ,6 6 % 3 ,2 3 % X 3 ,2 6 % 3 ,2 6 % T A K T A K

2 0 3 5

A 3 ,1 6 % 3 ,5 9 % X 3 ,3 0 % 3 ,3 0 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 3 ,1 6 % 3 ,5 9 % X 3 ,3 0 % 3 ,3 0 % T A K T A K

2 0 3 6

■ A 2 ,4 2 % 3 ,3 3 % X 3 ,3 6 % 3 ,3 6 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 2 ,4 2 % 3 ,3 3 % X 3 ,3 6 % 3 ,3 6 % T A K T A K

2 0 3 7

A 2 ,2 0 % 3 ,5 6 % X 3 ,3 7 % 3 ,3 7 % T A K T A K

B 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % T A K T A K

C 2 ,2 0 % 3 ,5 6 % X 3 ,3 7 % 3 ,3 7 % T A K T A K

Ustalona na lata 2 0 2 2 -2 0 2 5  relacja z  art. 243 (poz. 8.3, 8 .3.1 , 8 .4  i 8 .4 .1 ) została obliczona według średniej 3-letniej



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a n s o w a n ie  p r o g r a m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3  u s ta w y

D o c h o d y  b ie ż ą c e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t  

5  u s t  1 p k t  2  i 3

u s ta w y  x

w  ty m :

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  n a  

p r o g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , 

o  k tó r y c h  m o w a  w  

a r t  5  u s t  1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t  1 p k t  2  i 3  

u s ta w y  x

w  ty m :

D o ta c je  i ś r o d k i o  

c h a r a k te rz e  

b ie ż ą c y m  n a  

r e a liz a c ję  p ro g ra m u , 

p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e g o  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y x

w  ty m :

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  n a  

p ro g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , 

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t. 5  u s t  1 p k t  2  

u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  

p r o g r a m y ,  p r o je k ty  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  a r t  

5  u s t  1 p k t  2  

u s t a w y *

w  ty m :

ś r o d k i o k r e ś lo n e  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2 

u s ta w y

ś r o d k i o k r e ś lo n e  w  

a r t  5  u s t  1 p k t  2  

u s ta w y

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i 

o k r e ś lo n y m i w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2 0 2 3

A 2 9 1  8 9 2 ,0 0 29 1  8 9 2 ,0 0 2 6 8  2 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 9  3 4 9 ,0 0 1 0 5 9 3 4 9 ,0 0 1 0 3 3  9 1 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  6 0 1 ,0 0 4 2  6 0 1 ,0 0 4 2  6 0 1 ,0 0

C 2 9 1  8 9 2 ,0 0 291 8 9 2 ,0 0 2 6 8  2 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 6  7 4 8 ,0 0 1 0 1 6 7 4 8 ,0 0 9 9 1  3 0 9 ,0 0

2 0 2 4

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

2 0 2 6

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

I'i



A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

W y d a tk i  m a ją tk o w e  

n a  p ro g r a m y ,  

p r o je k ty  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w  ty m :

W y d a tk i o b ję te  

l im ite m , o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t. 2 2 6  

u s t .  3  p k t  4  u s ta w y

z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  

p o k r y c ie  u je m n e g o  

w y n ik u  

f in a n s o w e g o  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b l ic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d r o w o tn e j

W y d a tk i  n a  s p ła tę  

z o b o w ią z a ń  

p r z e jm o w a n y c h  w  

z w ią z k u  z  

l i k w id a c ją  lu b  

p r z e k s z ta łc e n ie m  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b l ic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 

z d r o w o tn e j

K w o ta  z o b o w ią z a ń  

z w ią z k u

w s p ó łtw o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o r z ą t fu  

te r y to r ia ln e g o  

p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ła ty  w  d a n y m  ro k u  

b u d ż e to w y m , 

p o d le g a ją c a  

d o l ic z e n iu  z g o d n ie  z  

a r t .  2 4 4  u s ta w y x

K w o ta  z o b o w ią z a ń  

w y n ik a ją c y c h  z  

p r z e ję c ia  p r z e z  

je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  

z o b o w ią z a ń  p o  

l ik w id o w a n y c h  i 

p r z e k s z ta łc a n y c h  

s a m o rz ą d o w y c h  

o s o b a c h  p r a w n y c h

W y d a tk i m a ją tk o w e  

n a  p r o g ra m y , 

p ro je k ty  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k tó ry c h  m o w a  w  

a r t. 5  u s t . 1 p k t  2  

u s ta w y

w  ty m :

b ie ż ą c e m a ją tk o w e

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i 

o k r e ś lo n y m i w  a r t. 

5  u s t .  1 p k t  2  

u s ta w y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2 0 2 3

A 4 0  0 0 6 ,0 0 4 0 0 0 6 , 0 0 31  3 9 9 ,0 0 3 0  7 4 0  0 9 0 ,0 0 3 5 2  9 5 2 ,0 0 3 0  3 8 7 1 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B - 4 2 6 0 1 ,0 0 - 4 2  6 0 1 ,0 0 - 4 2  6 0 1 ,0 0 - 3 0  3 0 1 ,0 0 0 ,0 0 - 3 0  3 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 8 2  6 0 7 ,0 0 8 2 6 0 7 , 0 0 7 4  0 0 0 ,0 0 3 0  7 7 0 3 9 1 ,0 0 3 5 2  9 5 2 ,0 0 3 0  4 1 7 4 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 2 1  3 6 3 ,0 0 1 6 2  7 6 0 ,0 0 2  8 5 8 6 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 2 1  3 6 3 ,0 0 1 6 2  7 6 0 ,0 0 2 8 5 8  6 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 2 1  3 6 4 ,0 0 1 6 2  7 6 0 ,0 0 3 7 5 8 6 0 4 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 2 1  3 6 4 ,0 0 1 6 2  7 6 0 ,0 0 3  7 5 8 6 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 2  7 6 0 ,0 0 1 6 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

c 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 2 7 6 0 ,0 0 1 6 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 15 z 18



A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

w  ty m :
W y k u p  p a p ie r ó w  

w a r to ś c io w y c h ,  

s p ła ty  r a t  k r e d y tó w  i 

p o ż y c z e k  w r a z  z

w  ty m :

w  ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty ,  o  k tó ry c h  

m o w a w p o z .  5 .1 , 

w y n ik a ją c e  

w y łą c z n ie  z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  ju ż  

z a c ią g n ię ty c h  x

W y d a tk i

z m n ie js z a ją c e  d łu g  x

s p la ta  z o b o w ią z a ń  

w y m a g a ln y c h  z  la t  

p o p r z e d n ic h ,  in n y c h  

n i ż w p o z .  1 0 .7 .3  x

s p la ta  z o b o w ią z a ń  

z a l ic z a n y c h  d o  ty tu łu  

d ł u ż n e g o - k r e d y t  i

p o ż y c z k a  x

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię ty c h  p o  

d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9  

r . x

d o k o n y w a n a  w  

fo r m ie  w y d a tk u  

b ie ż ą c e g o  x

w y p ła t y  z  ty tu łu  

w y m a g a ln y c h  

p o r ę c z e ń  i g w a ra n c j i

X

K w o ta

w z r o s tu ( + ) /s p a d k u ( - )  

k w o ty  d łu g u  

w y n ik a ją c a  z  o p e r a c ji  

n ie k a s o w y c h  (m . in .  

u m o rz e n ia ,  r ó ż n ic e  

k u r s o w e )

W c z e ś n ie js z a  

s p la ta  z o b o w ią z a ń ,  

w y łą c z o n a  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ,  

d o k o n y w a n a  w  

fo r m ie  w y d a tk ó w  

b u d ż e to w y c h

n a le ż n y m i o d s e tk a m i 

i d y s k o n te m , 

o d p o w ie d n io  

e m ito w a n y c h  lu b  

z a c ią g n ię ty c h  d o  

r ó w n o w a r to ś c i  k w o ty  

u b y tk u  w  

w y k o n a n y c h  

d o c h o d a c h  je d n o s tk i  

s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  

b ę d ą c e g o  s k u t k ie m  

w y s tą p ie n ia

C O V I D - 1 9 x

W y d a tk i b ie ż ą c e  

p o d le g a ją c e  

u s ta w o w e m u  

w y łą c z e n iu  z  l im itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ^

4> 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

A 1 7 0 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 , 0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 , 0 0 0 ,0 0

A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0



A 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 , 0 0

A 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 , 0 0

A 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 1 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 3 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 1 4 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 1 4 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 7 B 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

gj “ ' “ -----------------------
W  pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 

długu. W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w  art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z  sekcji 12.

- pozycje oznaczone symbolem „x“ sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. -

Legenda:
A - aktualna wartość 
B - różnica wartości 
C - poprzednia wartość

Strona 18 z 18



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 377.XLVI.2023 Rady Powiatu w Sierpcu

z dnia 31 sierpnia 2023 roku
kwoty w 

zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań
od do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) -30 301,00 -30 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe -30 301,00 -30 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
. • ’ -i.-

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

-42 601,00 -42 601,00 0,00 0.00
. -

0.00 0,00
: . - -  u .

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Pilotażowe wdrożenie m odelu  
Specja listycznych Centrów  
W spierających Edukacje W łączającą 
(SCW EW ) - Efektywna Polityka 
Publiczna dla Rynku Pracy, G ospodarki i 
Edukacji

Specja lny O środek  
Szkolno-W ychowaczy

2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
C yfrow y Pow iat - Rozwój cyfrow y JS T  
oraz wzmocnienie cefrow ej odporności 
na zagrożenia

Starostwo Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe -42 601,00 -42 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "ASI - Regionalne partnerstwo  
sam orządów Mazowsza dla aktyw izacji 
społeczeństwa inform acyjnego w  
zakresie e-adm inistarcji i  geoinform acji" - 
W zrost potencja łu Mazowsza

Starostwo Powiatowe 2016 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Cyfrow y Pow iat - Rozwój cyfrow y JS T  
oraz wzm ocnienie cefrow ej odporności 
na zagrożenia

Starostwo Powiatowe 2022 2023 -42 601,00 -42 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

\



Strona 2

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Limit
zobowiązań

od do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3■
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00
:

0,00
■

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
"Za życiem " - Zapewnienie przez szkolę 
lub p laców kę możliwości kontynuowania  
nauki przez uczennicę w  ciąży- zadanie 
1.5 Program u: "Pomoc uczennicom  w  
ciąży"

Zespó ł Szkół N r 1 2022 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
"Za życiem " - Zapewnienie realizacji 
zadań w iodącego ośrodka koordynacyjno  
- rehabilitacyjno - opiekuńczego na 
obszarze pow ia tu- zadanie 2.4 
Programu: 'W ieloaspektowa i  
kom pleksowa pom oc  
niepełnosprawnem u dziecku w  okresie  
od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w  
szkole oraz je g o  rodzinie"

Poradnia
Psychologiczno-

Pedagogiczna
2022 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
System e-Urząd, w  tym oprogram owanie  
EZD i porta lu Wrota Mazowsza - Rozwói 
i  zapewnienie usługi utrzymania  
technicznego Systemu e-Urząd

Starostw o Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
"Rozbudowa, przebudowa i  nadbudowa  
budynku z przeznaczeniem na 
pom ieszczenia biurowe dla Starostwa 
Powiatoweogo w  S ierpcu" - Poprawa  
efektyw ności energetycznej i 
in frastruktury społecznej

S tarostw o Powiatowe 2022 2023 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi pow ia towej n r 3742W  
Goleszyn - Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo - Poprawa in frastruktury  
drogowej i podniesienie ja k o ś c i dróg  
powiatowych

Zarząd Dróg  
Pow iatowych

2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
"Utworzenie Izby Przyjęć CO VID wraz z 
Centrum Rehabilitacji p rzy SPZZO Z w  
S ie rpcu "- Cel.Przeciwdziałanie C O V ID - 
19

Starostw o Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ó d



Strona 3

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Limit
zobowiązań

od do

1.3.2.4
Rozbudowa budynku Specjalnego  
Ośrodka Szkolno-W ychowawczego w  
Sierpcu - Równom ierny rozwój 
województwa mazowieckiego - popraw a  
in frastruktury

S tarostw o Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi pow iatowej n r  3703 W  
ul. Dworcowa w  Sierpcu - W sparcie 
zadań ważnych dla rów nom iernego  
rozwoju województwa m azowieckiego

ZAR ZĄD  DR Ó G  
PO W IATO W YC H  W  

SIER PC U
2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZE’


